
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 1/11/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pana mgr. inż. Łukasza 
Adamowskiego  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pana mgr. inż. Łukasza 
Adamowskiego, wyznacza: 

 

1) na promotora: 

prof.  dr hab. inż. Adama Kisiela 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 

 

 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 2/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pani mgr inż. Alicji Kądzieli  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pani mgr inż. Alicji Kądzieli, 
wyznacza: 

 

1) na promotora: 

prof.  dr hab. inż. Mariusza Zdrojka 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 

 

 

 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 3/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pani mgr inż. Kamili Kempny  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pani mgr inż. Kamili Kempny, 
wyznacza: 

 

2) na promotora: 

 dr hab. inż. Georgui Kornakova, prof. uczelni 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 

 

 

 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 4/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pani mgr inż. Justyny Kurek  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pani mgr inż. Justyny Kurek, 
wyznacza: 

 

1) na promotora: 

dr hab. inż. Włodzimierza Strupińskiego 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 

 

 

 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 5/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pani mgr inż. Lidii Lappo  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pani mgr inż. Lidii Lappo, 
wyznacza: 

 

1) na promotora: 

 dr hab. inż. Georgui Kornakova, prof. uczelni 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 6/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pana mgr. inż. Błażeja 
Żylińskiego  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pana mgr. inż. Błażeja 

Żylińskiego:  

 

1) na promotora: 

 dr hab. inż. Georgui Kornakova, prof. uczelni 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 7/11/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pana mgr inż. Jana 
Ostrowskiego  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pana mgr inż. Jana 
Ostrowskiego, wyznacza: 

 

1) na promotora: 

 dr hab. inż. Krzysztofa Fornalskiego 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 8/11/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pana mgr inż. Michała Prędoty  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pana mgr inż. Michała 
Prędoty, wyznacza: 

 

1) na promotora: 

prof.  dr hab. inż. Hanny Zbroszczyk 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 9/11/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia promotora na wniosek Pana mgr. inż. Bartosza Skury  

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej  Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
471/L/2024 Senatu PW  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Pana mgr. inż. Bartosza 
Skury, wyznacza: 

 

1) na promotora: 

prof.  dr hab. inż. Adama Kisiela 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 

 

 

 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 10/11/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 

z dnia 21 listopada 2024 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
Pana mgr. inż. Mateusza Kałuży 
 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 2  załącznika do uchwały nr 321/L/2023 
Senatu PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora w związku  z  uchwałą nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 
wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na 
kadencję 2020-2024, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne powołuje komisję doktorską w postępowaniu w 
sprawie nadania stopnia doktora Pana mgr. inż. Mateusza Kałuży w składzie: 
Prof. dr hab. inż. Andrzej Kołodziejczyk - przewodniczący 
Dr hab. inż. Urszula Laudyn, prof. uczelni  - z-ca przewodniczącego             
Dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni - sekretarz   
Dr hab. inż. Anna Kozanecka-Szmigiel, prof. uczelni     
Dr hab. inż. Jerzy Antonowicz, prof. uczelni   
Dr hab. inż. Agnieszka Siemion, prof. uczelni - promotor  
Prof. dr. hab. Jerzy Łusakowski, IFD UW  - recenzent 
Prof. dr hab. inż. Janusz Parka IFT WAT  - recenzent 
Prof. dr hab. inż. Jacek Marczewski, IMiF   - recenzent 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie 
Od niniejszej uchwały nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej.   

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 

 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 11/11/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 

                                                         z dnia 21 listopada 2024 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora Pana mgr. inż. Mateusza Kałuży 
 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 8 załącznika do uchwały nr 321/L/2023 
Senatu PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora oraz art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742) w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 
2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne  Politechniki 
Warszawskiej na kadencję 2020-2024, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne, na wniosek Przewodniczącego Rady, wyznacza na 
recenzentów rozprawy doktorskiej p.t.: „Dyfrakcyjne elementy optyczne umożliwiające 
przestrzenną multipleksację i demultipleksację wiązek promieniowania terahercowego ” w 
postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pana mgr. inż. Mateusza Kałuży następujące 
osoby: 
 
Prof. dr. hab. Jerzy Łusakowski, IFD UW   
Prof. dr hab. inż. Janusz Parka IFT WAT   
Prof. dr hab. inż. Jacek Marczewski, IMiF    
   

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 12/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w 
postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pana mgr. inż. Mateusza Kałuży  

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 11 załącznika do uchwały nr 
321/L/2023 Senatu PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w 
sprawie nadania stopnia doktora w związku z uchwałą nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 
23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne powołuje komisję do przeprowadzenia 
egzaminu doktorskiego w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pana mgr 
inż. Mateusza Kałuży w składzie: 

1. Prof. dr hab. inż. Andrzej Kołodziejczyk  - przewodniczący 
2. Dr hab. inż. Urszula Laudyn, prof. uczelni  - z-ca przewodniczącego             
3. Dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni  - sekretarz   

      

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 13/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Pana dr. inż. Konrada Kwatka 
o przyznanie stypendium naukowego Rektora PW  

dla nauczycieli akademickich  
ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

 
 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika nr 4 do Regulaminu Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
116/2020 Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. z późniejszymi zmianami w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu 
Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne na kadencję 2020-2024 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej pozytywnie 

opiniuje wniosek Pana dr. inż. Konrada Kwatka o przyznanie stypendium naukowego 

Rektora PW dla nauczycieli akademickich ze środków Własnego Funduszu 

Stypendialnego Politechniki Warszawskiej. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

  

 

         prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 14/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Pana dr. inż. Konrada Wilczyńskiego 
o przyznanie stypendium naukowego Rektora PW  

dla nauczycieli akademickich  
ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

 
 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika nr 4 do Regulaminu Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
116/2020 Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. z późniejszymi zmianami w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu 
Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne na kadencję 2020-2024 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej pozytywnie 

opiniuje wniosek Pana dr. inż. Konrada Wilczyńskiego o przyznanie stypendium 

naukowego Rektora PW dla nauczycieli akademickich ze środków Własnego Funduszu 

Stypendialnego Politechniki Warszawskiej. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 15/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Pani dr inż. Anieli Czudek 
o przyznanie stypendium naukowego Rektora PW  

dla nauczycieli akademickich  
ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

 
 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika nr 4 do Regulaminu Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
116/2020 Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. z późniejszymi zmianami w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu 
Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne na kadencję 2020-2024 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej pozytywnie 

opiniuje wniosek Pani dr inż. Anieli Czudek  o przyznanie stypendium naukowego 

Rektora PW dla nauczycieli akademickich ze środków Własnego Funduszu 

Stypendialnego Politechniki Warszawskiej. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 16/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Pana dr. inż. Arkadiusza Gertycha 
o przyznanie stypendium naukowego Rektora PW  

dla nauczycieli akademickich  
ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

 
 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika nr 4 do Regulaminu Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
116/2020 Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. z późniejszymi zmianami w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu 
Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne na kadencję 2020-2024 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej pozytywnie 

opiniuje wniosek Pana dr. inż. Arkadiusza Gertycha  o przyznanie stypendium 

naukowego Rektora PW dla nauczycieli akademickich ze środków Własnego Funduszu 

Stypendialnego Politechniki Warszawskiej. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 17/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Pani dr inż. Anny Wróblewskiej 
o przyznanie stypendium naukowego Rektora PW  

dla nauczycieli akademickich  
ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

 
 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika nr 4 do Regulaminu Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
116/2020 Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. z późniejszymi zmianami w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków Własnego Funduszu 
Stypendialnego Politechniki Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu 
Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne na kadencję 2020-2024 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej pozytywnie 

opiniuje wniosek Pani dr inż. Anny Wróblewskiej  o przyznanie stypendium naukowego 

Rektora PW dla nauczycieli akademickich ze środków Własnego Funduszu 

Stypendialnego Politechniki Warszawskiej. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


